ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 февраля 2019 г.
№

66/4963

0 Законе Волгоградской области "О регулировании отдельных отношений
в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории

Волгоградской области, за исключением розничной продажи алкогольной
продукции при оказании услуг общественногопитания" (проект 87-20173)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О регулировании отдельных
отношений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории
Волгоградской области, за исключением розничной продажи алкогольной
продукции при оказании услуг общественного питания" (проект № 87-20173)
во втором окончательном чтении.

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

Председатель ‚

Волгоградской областной Думы :
\

Н.П. Семисотов